宗像市 市民協働環境部 文化スポーツ課 市民文化係

5宗文ス第  820号

令和 6年 3月 1日

質問書提出者 各位

（宗像ユリックスにおける「全天候型子どもの遊び場施設」設置・運営事業 分）

                                 宗像市長  伊 豆 美 沙 子

                                    （文化スポーツ課市民文化係）

｢ 宗像ユリックスにおける『全天候型子どもの遊び場施設』設置・運営事業 ｣に係る

受託事業者の公募にかかる質問について（回答）

標記の件について下記のとおり回答します。

記

質問内容

Q1.募集要項［6ページ 項目8-(3)］

「※対面またはオンラインでの実施」とあるが、ど

ちらで行うかあらかじめお示し頂くことは可能か。

Q2.募集要項［6ページ 項目8-(3)］

プレゼンテーション審査ではパワーポイント等で

提案書の内容をご説明することは可能か。

回  答

A1.「対面またはオンライン」については、応募される

事業者に合わせて、当市側が対応することを想定し

ています。このため、プレゼンテーション審査の前

までに事業者側が希望する方法を確認いたします。

A2.可能です。この場合、使用する端末（パソコンやタ

ブレット）については、事業者側で準備してくださ

い。